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ÜYE PROFİL ARAŞTIRMASI (2013)

EMO’nun Değerli Üyeleri ,

Kurulduğu 1954 yılından beri meslek alanımızın denetlenmesi ve meslektaşlarımız arasındaki ilişkilerin düzen-
lemesi çalışmalarını yürütmekte olan EMO, 1970’ten bu yana bu çalışmalarını bilimi ve tekniği halkın hizmetine 
sunma anlayışı ile sürdüregelmektedir. EMO örgütlülüğü, bu süreç boyunca, bilim ve teknikteki gelişmeler, dünya 
ve ülke koşullarındaki değişmeler, meslek alanındaki ve üye yapılanmasındaki nicelik ve nitelik farklılaşmasına 
bağlı olarak dinamik-değişen ve gelişen bir özellik göstermiştir. Bu değişim ve gelişmelerde EMO’nun kendi öz 
gücüne dayalı demokratik iradesi belirleyici ve yönlendirici olmuştur.

Günümüz koşullarını ve gelecekteki muhtemel gelişmeleri de gözeterek EMO’nun ülkemize, mesleğimize, üyesine 
karşı üstlendiği görevleri daha sağlıklı, daha katılımlı ve güçlenerek sürdürebilmesi açısından örgütsel yapımızın 
gözden geçirilmesi bugün de önem taşımaktadır. Örgütümüzün bu yöndeki istek ve gereksinimlerini gözeten 
Yönetim Kurulumuz “EMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜNÜ GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI” düzenleme kararı almıştır.

Çalıştay, değişik çalışmalarla yürütülmektedir. Çalıştay kapsamındaki çalışmalardan birisi olmak üzere ve örgütsel 
yönelimlerin belirlenmesine destek sunması beklentisiyle bir “ÜYE PROFİLİ ARAŞTIRMASI” düzenlenmiştir. ÜYE 
PROFİLİ ARAŞTIRMASI ANKETİ burada size sunulmaktadır. Bir kaç dakikanızı ayırarak dolduracağınız bu an-
ket ile hem üye profilimize ilişkin bilgilerin daha sağlıklı, gerçekçi ve güncel bir şekilde ortaya çıkmasına katkıda 
bulunacağınızı hem de örgüt yapımızın irdelenmesine katılım adımlarından birini atmış olacağınızı umuyoruz. 
Örgütlülüğümüzün irdelenmesi tartışmalarına ve çalışmalarına katılımınızın bu anketin doldurulmasıyla sınırlı 
olmadığını bilmenizi istiyor ve daha aktif katılımınızı bekliyoruz. Anketin nasıl doldurulacağı açıklaması ayrıca 

verilmektedir.Anketi doldurarak EMO Örgütlülüğünü 
Geliştirme çalışmalarına vereceğiniz katkınız için 
şimdiden teşekkür ediyoruz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
43. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Ankete elektronik ortamda; 
http://anket.emo.org.tr 
adresinden ulaşabilirsiniz. Elektronik ortamda üye 
profil araştırmasını dolduramayacak olan üy-
elerimiz aşağıdaki iletişim bilgilerinden Şubemiz 
ile iletişime geçebilirler.
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